
 
ZARZADZENIE Nr 194.2015 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 4 listopada 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art.222 ust.4, art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, 

poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 352 714,57zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        45 797 981,54zł 

b) dochody majątkowe w kwocie        3 554 733,03zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 489 612,57zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 151 477,54zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 194.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 4 listopada 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

750     Administracja publiczna 142 400,00 0,00 59 472,00 201 872,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 59 472,00 99 472,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 59 472,00 59 472,00 

801     Oświata i wychowanie 1 344 988,60 -4 070,00 0,00 1 340 918,60 

  80101   Szkoły podstawowe 116 000,00 -1 945,00 0,00 114 055,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

72 570,00 -1 945,00 0,00 70 625,00 

  80110   Gimnazja 78 969,00 -2 125,00 0,00 76 844,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

41 299,00 -2 125,00 0,00 39 174,00 

Dochody bieżące razem: 45 742 579,54 -4 070,00 59 472,00 45 797 981,54 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 3 554 733,03 0,00 0,00 3 554 733,03 

Dochody ogółem: 
 

49 297 312,57 -4 070,00 59 472,00 49 352 714,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 194.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 4 listopada 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w .. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 6 064 852,80 6 014 854,80 5794540,8 4325440 1469100,8 89311 131003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 340,00 76 340,00 74340 0 74340 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 139 192,80 6 089 194,80 5866880,8 4325440 1541440,8 89311 133003 0 0 0 49998 49998 16998 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 455 879,35 5 422 879,35 5412576,35 4219000 1193576,35 0 10303 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 340,00 74 340,00 74340 0 74340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 530 219,35 5 497 219,35 5486916,35 4219000 1267916,35 0 10303 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74 340,00 74 340,00 74340 0 74340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118 340,00 118 340,00 118340 0 118340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16000 1000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14000 1000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 271 222,45 254 224,45 234224,45 3000 231224,45 0 20000 0 0 0 16998 16998 16998 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 273 222,45 256 224,45 234224,45 3000 231224,45 0 22000 0 0 0 16998 16998 16998 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 497 458,00 459 958,00 459661 0 459661 0 297 0 0 0 37500 37500 0 0 

zmniejszenie -14 868,00 -14 868,00 -14868 0 -14868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 482 590,00 445 090,00 444793 0 444793 0 297 0 0 0 37500 37500 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 168 636,00 131 136,00 131136 0 131136 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 

zmniejszenie -14 868,00 -14 868,00 -14868 0 -14868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153 768,00 116 268,00 116268 0 116268 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 

    4810 
Rezerwy 
Rezerwa ogólna 

przed zmianą 131 136,00 131 136,00 131136 0 131136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 868,00 -14 868,00 -14868 0 -14868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116 268,00 116 268,00 116268 0 116268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 238 750,60 17 142 257,60 15560945,28 11915840,58 3645104,7 810000 693472,32 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -23 730,00 -23 730,00 -23730 0 -23730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 660,00 19 660,00 19660 0 19660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 234 680,60 17 138 187,60 15556875,28 11915840,58 3641034,7 810000 693472,32 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 
UM Halinów 

przed zmianą 8 083 774,00 8 038 981,00 7669244 6301055,24 1368188,76 0 369737 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie -1 945,00 -1 945,00 -1945 0 -1945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 081 829,00 8 037 036,00 7667299 6301055,24 1366243,76 0 369737 0 0 0 44793 44793 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 107 548,76 107 548,76 107548,76 0 107548,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 945,00 -1 945,00 -1945 0 -1945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 603,76 105 603,76 105603,76 0 105603,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
UM Halinów 

przed zmianą 920 930,00 920 930,00 863502 735994 127508 0 57428 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 939 630,00 939 630,00 882202 735994 146208 0 57428 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 700,00 24 700,00 24700 0 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 
Przedszkola  
UM Halinów 

przed zmianą 2 397 314,64 2 397 314,64 1911312,64 1340079,64 571233 403037 82965 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 -18700 0 -18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 378 614,64 2 378 614,64 1892612,64 1340079,64 552533 403037 82965 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 377 794,00 377 794,00 377794 0 377794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 -18700 0 -18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 359 094,00 359 094,00 359094 0 359094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 
Gimnazja 
UM Halinów 

przed zmianą 7 779 279,00 3 727 579,00 3554784 2910271,41 644512,59 0 147075 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -2 125,00 -2 125,00 -2125 0 -2125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 777 154,00 3 725 454,00 3552659 2910271,41 642387,59 0 147075 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 61 416,59 61 416,59 61416,59 0 61416,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 125,00 -2 125,00 -2125 0 -2125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 291,59 59 291,59 59291,59 0 59291,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
SP Chobot 

przed zmianą 54 625,00 54 625,00 54625 0 54625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960 0 -960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 960,00 960,00 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 625,00 54 625,00 54625 0 54625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 940,00 5 940,00 5940 0 5940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420 0 -420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 520,00 5 520,00 5520 0 5520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 782,00 5 782,00 5782 0 5782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540 0 -540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 242,00 5 242,00 5242 0 5242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 31 513,00 31 513,00 31513 0 31513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 960,00 960,00 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 473,00 32 473,00 32473 0 32473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
UM Halinów 

przed zmianą 5 881 914,03 2 547 072,00 2516012 135940 2380072 0 0 31060 0 0 3334842,03 3334842,03 1142788,55 0 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30,00 30,00 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 881 914,03 2 547 072,00 2516012 135940 2380072 0 0 31060 0 0 3334842,03 3334842,03 1142788,55 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 270 622,00 1 270 622,00 1270622 128440 1142182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30,00 30,00 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 270 622,00 1 270 622,00 1270622 128440 1142182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 985,00 4 985,00 4985 0 4985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 955,00 4 955,00 4955 0 4955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 015,00 1 015,00 1015 0 1015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30,00 30,00 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 045,00 1 045,00 1045 0 1045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 434 210,57 39 096 075,54 30373970,52 18066784,34 12307186,18 2760810 4826013,02 108900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -40 628,00 -40 628,00 -40628 0 -40628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 030,00 96 030,00 94030 0 94030 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 489 612,57 39 151 477,54 30427372,52 18066784,34 12360588,18 2760810 4828013,02 108900 385000 641382 11338135,03 11338135,03 1170621,55 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr  3 do Zarządzenia  Nr 194.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 4 listopada 2015r. 

 

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 114 459,00 - 4 097,00 110 362,00 

  80101   Szkoły podstawowe 72 570,00 - 1 945,00 70 625,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

72 570,00 - 1 945,00 70 625,00 

  80110   Gimnazja 41 299,00 - 2 152,00 39 147,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

41 299,00 - 2 152,00 39 147,00 

Razem: 3 751 997,44 - 4 097,00 3 747 900,44 

 

 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 114 459,00 - 4 070,00 110 389,00 

  80101   Szkoły podstawowe 72 570,00 - 1 945,00 70 625,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 71 870,76 - 1 945,00 69 925,76 

  80110   Gimnazja 41 299,00 - 2 125,00 39 174,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 40 916,59 - 2 125,00 38 791,59 

Razem: 3 751 997,44 - 4 070,00 3 747 927,44 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 194.2015 z dnia 4 listopada 2015roku. 

 

Zwiększenia planu  dochodów i wydatków w dziale 750, rozdział 75023 dokonano w związku z dofinansowaniem 

otrzymanym z Powiatowego Urzędu Pracy ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego, zgodnie z zawartą umową,  

z przeznaczeniem na dofinasowania kosztów kształcenia w formie cyklu 14 szkoleń dla pracowników Urzędu Miejskiego     

w Halinowie, 

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 801, rozdział 80101 i 80110 dokonano w związku z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego  Nr 301 z dnia 20.10.2015r o zmniejszeniu planu dotacji celowej z przeznaczeniem  na realizację zadań 

zleconych- wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne - pismo Nr FCR-I.3111.15.88.2015 z dnia 22.10.2015r. 

 

Zmianę planu wydatków w rozdziale 80146 dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie. 

Rezerwę ogólną przesunięto do rozdziału 75023 na zabezpieczenia wkładu własnego w ramach umowy z Powiatowym 

Urzędem Pracy . 

  Pozostałe zmiany wprowadzono w  celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 


